Исх. № 948 от 13.02.2017 г.

Заявка
       Просим Вас рассмотреть вопрос поставки для нужд предприятия ООО «ПРОМЭНЕРГО-М»  следующей продукции:

1. Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные из стали марок15, 20, 25, наружным диаметром 76мм, толщиной стенки 3,5,мм  в количестве 116 метров
2. Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные из стали марок15, 20, 25, наружным диаметром 219 мм, толщиной стенки 6,мм в количестве 6 метров
3. Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные из стали марок15, 20, 25, наружным диаметром 159 мм, толщиной стенки 5 ,мм в количестве 6 метров
4. Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные  из стали марок15, 20, 25, наружным диаметром 108 мм, толщиной стенки 4,5 ,мм в количестве 30 метров

       Счет выслать  по электронному адресу: 476481@mail.ru. Просим указать в счете наличие на складе или сроки поставки.

[bookmark: _GoBack]

Директор ООО «ПРОМЭНЕРГО-М» _______________ /В.В. Саитов/